

Heinrich Petersen  
GmbH & Co. KG  
Herr Okke Petersen  
Dorfstraße 116  
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221101400  
Kundennr.: 11516  
Datum: 17. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221101752 vom 17.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90151		<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	35,59	71,18
2	80525		<b>Stoßdämpfer f. 2,8 VB,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 2,8 VB (21726604) 3,0 VB-1, 351S Einbaulänge: 608 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	69,00	69,00
3	90076		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 2030/SL 2240 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 2030/ Seillänge 2240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	18,98	18,98
4	20233		<b>Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm</b> Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	100	Stück	0,33	33,00
5	42566		<b>Rammpuffer, Ø 30 x 25 mm, Bohrung Ø 6,5 mm</b> Rammpuffer, Ø 30 x 25 mm, Bohrung Ø 6,5 mm,	2	Stück	1,25	2,50

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221101400

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	200600		schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg <b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links</b> HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	12,31	12,31
7	400191		<b>Kupplungskugel m. Platte, Ø 50 mm, 3500 kg</b> Kupplungskugel mit Platte, Ø 50 mm, 3500 kg, Lochabstand 90 mm, Bohrungen Ø 17 mm (Im Bereich der StVZO nicht zugelassen!) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,78 kg	1	Stück	11,50	11,50
9	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlüssen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,75 kg	3	Stück	16,83	50,49
10	90079		<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	4	Stück	8,64	34,56
11	90080		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	3	Stück	8,51	25,53
15	20106		<b>DE HAAN HR 2686 Einachskotflügel, H 2614/12</b> DE HAAN HR 2686 Einachskotflügel, H 2614/12, Breite 260 mm, Spannweite 860 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt	2	Stück	36,27	72,54

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221101400

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,40 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210027717</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL</b>				
16	200500		<b>Kastenverschluss, links, Größe 0</b> Kastenverschluss, links, Größe 0, Hebellänge 116 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, Lochabstand 38 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,84 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220019594</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH</b>	3	Stück	3,56	10,68
17	20063		<b>FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, links, für Pendelverschluss, Federstahl rostfrei	4	Stück	2,45	9,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
18	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>430,42</b>
						19% MwSt.	81,78
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>512,20</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101400 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,817

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF221101400

### Lief. an Adresse

Heinrich Petersen  
GmbH & Co. KG  
Herr Okke Petersen  
Dorfstraße 116  
25920 Risum-Lindholm  
Deutschland